



## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2019-SRP  
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE  
RAZÃO SOCIAL: MARCIANO DE SOUSA FERREIRA - ME CNPJ Nº: 26.714.061/0001-04  
INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.604.261-5  
ENDEREÇO: R. L. Nº 67 / BAIRRO: LAGOINHA/ COMPLE: CONJ ANACETABA.  
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE / CEP: 62.670-000  
FONE/FAX: (85) 99127-6403 (85) 98118-1503  
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL/AGÊNCIA Nº: 4591 / OP: Nº 003 / CONTA CORRENTE Nº: 394-8  
EMAIL: realizaeventos2017@gmail.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (PRONTA) TIPO SELF - SERVICE E COFFEE BREAK PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.

### ITEM 01 - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UND	VALOR UND POR EXTERNO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTERNO
01	SELF-SERVICE - SELF-SERVICE DE PRIMEIRA QUALIDADE; SERVIDO NO LOCAL DE EVENTO DETERMINADO E HORÁRIO DEFINIDO PELA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO, LOCAL E EQUIPAMENTOS ADEQUADOS PARA SERVI AS REFEIÇÕES DEVERAM SER SERVIDAS EM PRATOS DE VIDRO BRANCO LEITOSO E TALHERES EM INOX COM O CARDÁPIO MÍNIMO A SEGUIR COMPOSTO POR: FEIJÃO, ARROZ, MACARRÃO, CARNE VERMELHA, FRANGO, SALADA (GRUA E COZIDA) REFRIGERANTE OU SUCO.	UND	12.375	R\$ 17,90	DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 221.512,50	DUZENTOS E VINTE E UM MIL E QUINHENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 221.512,50 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL E QUINHENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)</b>							

### ITEM 02 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVA PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UND	VALOR UND POR EXTERNO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTERNO
02	SELF-SERVICE - SELF-SERVICE DE PRIMEIRA QUALIDADE; SERVIDO NO LOCAL DE EVENTO DETERMINADO E HORÁRIO DEFINIDO PELA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO, LOCAL E EQUIPAMENTOS ADEQUADOS PARA SERVI AS REFEIÇÕES DEVERAM SER SERVIDAS EM PRATOS DE VIDRO BRANCO LEITOSO E TALHERES EM INOX COM O CARDÁPIO MÍNIMO A SEGUIR COMPOSTO POR: FEIJÃO, ARROZ, MACARRÃO, CARNE VERMELHA, FRANGO, SALADA (GRUA E COZIDA) REFRIGERANTE OU SUCO.	UND	125	R\$ 17,90	DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.237,50	DOIS MIL E DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 2.237,50 (DOIS MIL E DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)</b>							



**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 223.750,00 (DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)**

Prazo de entrega máximo: IMEDIATO, mediante emissão de Ordem de Compra.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

MARCIANO DE SOUSA FERREIRA - ME

CNPJ: 26.714.061/0001-04

RG: 2002098011127

CPF: 022.336.433-99

MARCIANO DE SOUSA FERREIRA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE, 18 DE MARÇO DE 2019

# WANDERSON GLAYDSON SARAIVA NOBRE-EIRELI

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2019  
À PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CHORÓ  
WANDERSON GLAYDSON SARAIVA NOBRE – EIRELI  
CNPJ: 32.477.818/0001-96  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.798181-0  
RUA: EPITACIO PESSOA 1231, CENTRO, QUIXADÁ-CE



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS ORGÃOS DO MUNICIPIO DE CHORÓ.

LOTE 03.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VL. UNITARIO	VL. TOTAL
03	COFFEE BREACK – COMPOSTO POR: CAFÉ, LEITE, BOLO E MINI SANDUICHE VARIADOS, TIPO HOT DOG, PÃO COM PATÊ, PÃO COM QUEIJO E PRESUNTO, SANDUICHE DE QUEIJO E PRESUNTO, TAPIOCA, BISCOITO, SUCO DE FRUTAS NATURAIS TRÊS SABORES E REFRIGERANTE.	UND	8.167	16,50	134.755,50
VALOR TOTAL					134.755,50

VALOR TOTAL R\$: 134.755,50 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

LOTE 04.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VL. UNITARIO	VL. TOTAL
04	COFFEE BREACK – COMPOSTO POR: CAFÉ, LEITE, BOLO E MINI SANDUICHE VARIADOS, TIPO HOT DOG, PÃO COM PATÊ, PÃO COM QUEIJO E PRESUNTO, SANDUICHE DE QUEIJO E PRESUNTO, TAPIOCA, BISCOITO, SUCO DE FRUTAS NATURAIS TRÊS SABORES E REFRIGERANTE.	UND	83	16,50	1.369,50
VALOR TOTAL					1.369,50

VALOR TOTAL R1.369,50 (HUM MIL TREZENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

VALOR GLOBAL R\$: 136.125,00 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO MEDIANTE A EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

QUIXADÁ 19 DE MARÇO DE 2019.

  
Wanderson Glaydson Saraiva Nobre  
CPF 653.920.193-15